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NYC davlat maktablarida nimalar bo'lmoqda 
   

    
   

   

schools.nyc.gov/MessagesForFamilies 
 

2026 yanvar 
Ushbu oilaviy yangilanish Nyu-York shahar davlat maktablari (NYCPS) bolalar bog'chasi, pre-k va 3-K 2026 yil 

kuzi uchun qabul haqida muhim ma'lumotlarni taqdim etadi; NYC Teenspace; 2025–26 o'quv yilining 
navbatdagi iqlim harakati kuni; va butun hafta uchun hurmat. 

 

Mundarija 
• Muhim Qabul Sanalari 
• NYC Teenspace 
• Iqlim harakati kuni 

• Barcha Haftaga Hurmat 
• The Morning Bell 

 

Muhim qabullar 2026 yil kuz uchun sanalar 
2026-yilning boshi eng yosh talabalarimiz uchun 2026-yil kuzida maktabga kirish uchun asosiy qabul sanalarini o'z 
ichiga oladi. Boshlangʻich sinflarga qabul qilish boʻyicha virtual tadbirlarimizdan biriga qoʻshiling 
schools.nyc.gov/ESevents, bu erda biz sizni 3-K, pre-k va bolalar bog'chasiga qabul qilish jarayonlari bo'yicha 
yo'l-yo'riq beramiz.  

Bolalar Bog'chasiga Ariza Berish Muddati 

Farzandingiz 2021 yilda tug'ilgan bo'lsa, u 2026 yil sentyabr oyidan boshlab bolalar bog'chasiga borishi mumkin. 
tomonidan arizangizni yuboring Juma, 23-yanvar, 2026 yil—bolalar bog'chasining qo'sh til va iqtidorli va iqtidorli 
dasturlarini to'g'ridan-to'g'ri farzandingizning ilovasiga qo'shishingiz umkin.MySchools.nyc. 

3-K va Pre-K ilovalari ochiq  

Kichkintoylaringiz o'z ta'lim yo'llarini boshlashlariga tayyor bo'ling - NYCPS 3-K va pre-k ilovalari 2026 yil 14 yanvar, 
chorshanbada ochiladi.  

• Farzandingiz 2023-yilda tug‘ilgan bo‘lsa, ular 2026-yil sentabr oyidan boshlab 3-K o‘qishga kirishlari 
mumkin.  

• Farzandingiz 2022-yilda tug‘ilgan bo‘lsa, ular 2026-yil sentabr oyidan boshlab pre-k-ga qatnashishi 
mumkin. 
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Nyu-York shahridagi 3-K va pre-k ta'lim, sizga yaqin bo'lgan dasturni qanday topish va qanday murojaat qilish 
haqida ko'proq bilish uchun bizning veb-saytimizga tashrif buyuring schools.nyc.gov/3K va 
schools.nyc.gov/PreK.  
 
 

NYC Teenspace 
NYC o'smirlari uchun bepul ruhiy salomatlik xizmatlari mavjudligini bilasizmi? NYC Teenspace ruhiy salomatlik 
muammolari bilan kurashayotgan yoki kimgadir o'z tashvishlari haqida gapirishni xohlaydigan 13-17 yoshdagi Nyu-
Yorkliklar uchun. Doimiy qo'llab-quvvatlash uchun litsenziyaga ega terapevt bilan bog'laning, o'zingizning 
tezligingiz bilan bajarish uchun onlayn ruhiy salomatlik mashqlariga kiring, va boshqalar. Maktab, daromad 
darajasi yoki sug'urta holatidan qat'i nazar, ushbu xizmatlarga bepul kirish uchun nyc.gov/Teenspace saytida 
ro'yxatdan o'ting. Bizning maktablarimiz o'quvchilarning ruhiy salomatligini qo'llab-quvvatlash uchun jamoat 
tashkilotlari va maktab sog'liqni saqlash markazlari bilan ham hamkorlik qiladi. Maktabingizdagi hamkorlik, 
shuningdek, maslahatchilar va ijtimoiy ishchilar kabi maktab xodimlarining yordami haqida ko'proq ma'lumot olish 
uchun ota-onangiz koordinatoringiz bilan suhbatlashing. 

 

Iqlim Harakati Kuni 
2025–26 oʻquv yili uchun ikkinchi NYCPS iqlim harakati kuni yaqinlashmoqda 4-Fevral, Chorshanba! Har bir iqlim 
harakati kuni, NYC davlat maktablari jamoalari kun mavzusi bilan bog'liq bo'lgan iqlim ta'limi va barqarorlik 
amaliyotlarini ta'kidlaydigan tadbirlar bilan shug'ullanadilar. Fevral oyi uchun "Energiya" mavzusi maktablarni oy 
davomida o'quvchilar va oilalarga energiya tejash va qayta tiklanadigan energiya manbalari haqida o'rgatadigan 
tadbirlarni rejalashtirishga da'vat etadi.  Tashrif schools.nyc.gov/ClimateAction ko'proq o'rganish uchun. 
 

Barcha Haftaga Hurmat 
Bu yil hamma uchun hurmat (RFA) haftaligi bo'ladi 2026-yil 9–13-Fevral! Hafta davomida shahar bo'ylab maktablar 
o'quvchilar, xodimlar va jamoalarga, ularning e'tiqodi yoki kelib chiqishidan qat'i nazar, bir-birlarini yaxshiroq 
qadrlashlariga yordam berish uchun davom etayotgan dasturlarni ta'kidlab, ularga asoslanadi.  Bundan tashqari, 
talabalar qo'rqitish, qo'rqitish va g'ayrioddiy ta'qibning oldini olishga qaratilgan darslar va tadbirlarda ishtirok 
etadilar va "Milliy hech kim yolg'iz ovqat yemaydi" kuni bilan yakunlanadi. 13-Fevral, Juma.  
 
“Hammaga hurmat” haftaligi haqida koʻproq maʼlumot olish va NYCPS tashabbuslari va zoʻravonlik va taʼqiblarga 
qarshi kurashish boʻyicha resurslari haqida koʻproq maʼlumot olish uchun tashrif buyuring 
schools.nyc.gov/RespectForAll.  
 

The Morning Bell 
NYC oilalari uchun eng so'nggi yangiliklar va foydali manbalarni The Morning Bell saytida onlayn topish 
mumkinligini bilasizmi? Bizni xatcho‘pga qo‘shing schools.nyc.gov/MorningBell va Biz diqqat markazida 
bo'lishimiz uchun maktabingizning Iqlim harakati kuni (#ClimateActionDay) va RFA haftalik rejalarini 
(#RespectforAllWeek yoki #RFAWeek) ijtimoiy tarmoqlarda (@nycschools) baham ko'ring! 
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